
令和２年４月１５日 

保護者の皆様 

一宮市立富士小学校長   

渡邊 博司 

 

臨時休校中の文書等配付のお知らせ 

 

 ４月１０日に、愛知県は「新型コロナウイルス感染症 愛知県緊急事態宣言」を発出し

ました。 

 当初、富士小学校では、家庭訪問をし、直接お子様の顔を見ながら様子を伺いたいと考

えておりましたが、本宣言の趣旨を鑑み、人との接触を極力避けるために、学校からの連

絡プリント等をポストに入れさせていただく形をとらせていただきます。 

下記のように実施させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

（１）【１～３年生・かしのみ】 ４月２１日（火）・２３日（木）９：３０～１６：００ 

（２）【４～６年生】      ４月２２日（水）・２４日（金）９：３０～１６：００ 

 

２ 方 法   ・担任が訪問します。 

        ・原則、連絡プリント等をポストに入れさせていただきます。 

         （夕方にはポスト内の確認をお願いいたします） 

        ・面談はせず、ご自宅の呼び鈴を押すこともしません。 

（ご不在でも構いません） 

 

３ その他   ・ご質問やご相談がある方は、富士小にご連絡ください。 

 

【お問い合わせ】         

富士小 教頭 井上 綾見    

℡ ０５８６－２８－８７２５ 

 


